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- Presenterat av Ultradent Products -

Ultradent Products kursresa till Sicilien är en unik kombination tandläkarföreläsningar av ledande globala föreläsare och en oförglömlig 
reseupplevelse till den magnifika syditalienska ön "Sicilien".

Under det exklusiva sexdagarsprogrammet kommer du att uppleva genuin siciliansk gästfrihet, lära känna skönheten i historiska Palermo, 
besöka de berömda saltgruvorna i Marsala, dyka djupt ner i den italienska "Dolce Vita" i Cefàlu och utforska hur livet är på denna 
Medelhavsö.

Den här turen är så mycket mer än en tandläkarutbildning...
Det är en internationell plattform för att få kontakt med likasinnade tandläkare från hela världen! 
Det är en oförglömlig resa du kan göra med din partner och vänner! 
Det är en underbar tid att varva ner från vardagens stress
Det är unikt, upplevelserikt och oförglömligt!

ODONTOLOGISKA FÖRELÄSNINGAR
Vi är stolta över att kunna meddela att tre ledande internationella föreläsare kommer att hålla i föreläsningarna: 
Dr. Ana Cecilia Aranha, Dr. Rafael Beolchi och Dr. José Gabriel Martínez

Föreläsningarna har skapats på ett sätt för att på bästa sätt stödja dig i din tandläkarpraktik, med de senaste trenderna och 
viktiga tekniker inom modern tandvård. Föreläsningarna kommer att pågå från 8:00-14:00 den 19 och 20 oktober. De kommer att 
äga rum på vårt evenemangshotell (Città del Mare). Om du tar med din partner, familj eller vänner kan de njuta av hotellet och 
de vackra omgivningarna under föreläsningstiden. Frukost och lunch kan intas tillsammans. Eftermiddags- och kvällsprogrammet 
kommer att äga rum som en gemensam upplevelse, liksom de två fullspäckade programdagar som följer föreläsningsdagarna.
 Dr. José Gabriel Martínez - Kompositrestaurationer i den posteriora regionen, från enstaka tand till stora rehabiliteringar: 3D-

printade lösningar för den digitala eran
 Dr. Rafael Beolchi - Tandblekning: grundläggande kunskap om hur man behandlar även de mest komplexa fallen
 Dr. Rafael Beolchi - Estetik med enkelhet: hur ny teknik kan hjälpa oss med färgmatching vid kompositrestaurationer.
 Dr. Ana Cecilia Aranha - Integrera lasertandvård i din dagliga praktik

Ultradent Products kursresa till Sicilien kommer att organiseras av vår fleråriga partner och prisbelönta boutiquebyrå Sonnenkind Pte Ltd.

Säkra din(a) plats(er) nu via följande länk:www.sonnenkind.com.sg/sicily 
PRIS 2480 EUR

Enkelrums tilägg +250 EUR

http://www.sonnenkind.com.sg/sicily
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